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KERALIT Undercover 235 g
Cena 135.00 zł

Dostępność 3 dni robocze

Czas wysyłki 3 dni robocze

Numer katalogowy 56001

Producent KERALIT

Opis produktu
Pasta do kopyt stosowana w celu uniknięcia procesów rozkładu rogu w obrębie podeszwy, naruszenia struktury rogu w wyniku
uderzenia oraz uszkodzenia strzałki, a także dla uzupełnienia głębokich ubytków rogu kopytowego.
Wskazana w trakcie podkuwania.
Keralit Undercover jest dobrze przylegającą ochronną pastą do kopyt stosowaną szczególnie w celu uniknięcia procesów
rozkładu rogu w obrębie podeszwy, naruszenia struktury rogu kopytowego w wyniku uderzenia oraz uszkodzenia strzałki,
jak także dla uzupełnienia głębokich ubytków rogu kopytowego.

Keralit Undercover przez cały okres stosowania dostarcza aktywnych substancji hamujących proces gnicia,
którego ryzyko powstania zwiększa się podczas np. mycia kopyt, co powoduje wzrost wilgotności rogu kopytowego między
kopytem a podkową.
Zastosowanie Keralit Undercover między kopytem a podkową, podkładką czy silikonem w trakcie podkuwania, zabezpiecza
strukturę rogu kopytowego i chroni przed procesem gnicia, zapobiega powstawaniu zapachu zgnilizny oraz stabilizuje wzrost
rogu kopytowego. 
Keralit Undercover wypełnia wszelkie ubytki powstałe w wyniku kolejnych podkuć oraz rozczyszczania.

Choroba Białej Linii - proces gnicia rogu kopytowego problemem??? 

Tak zwana „choroba białej linii proces gnicia białej linii spowodowany jest bakteriami beztlenowymi oraz grzybowcami.
Gnicie strzałki kopytowej jest szeroko rozpowszechnionym objawem w naszym klimacie.
Jego konsekwencją są : zdeformowane ścianki rogu kopytowego, kruche i łamliwe kopyta, jak również nieprzyjemny zapach
zgnilizny z podeszwy kopyta, strzałki oraz samego rogu kopytowego.

W szczególności u koni okutych oraz przy stosowaniu podkładek i silikonu występuje niedotlenienie rogu kopytowego,
co stanowi optymalne środowisko do rozmnażania się czynnika powodującego gnicie.
Stosowanie wkładek z silikonem jest często koniecznym wariantem chroniącym kopyta i stawy przed uszkodzeniami lub
stosowane są
zapobiegawczo w zakresie leczenia uszkodzeń kopyt i stawów (ochwat, kulawizna, itp.)
Często pozostaje pytanie czy mimo daleko postępującego procesu gnicia strzałki, białej linii, krawędzi i podeszwy kopyta
powinno się dalej stosować podkładki - z Keralit Undercover możesz teraz skutecznie temu zapobiegać.

Opakowanie
235 g
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